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1 diena. TARPTAUTINIAI SKRYDŽIAI

Šią dieną Jūsų lauks skrydis iš Vilniaus oro uosto į Madagaskaro sostinę – Antananaryvą su persėdimu
Stambule.

2 diena. ANTANANARYVAS

Atvykus į Antananaryvą Jus pasitiks mūsų partneriai ir būsite pervežti į viešbutį poilsiui ir nakvynei.

3 diena. ANTANANARYVAS – MORONDAVA – KIRINDY (pusryčiai)

Po pusryčių Jūsų lauks pervežimas į Antananarivo oro uostą, kur turėsite vietinį skrydį į Morondavą –
spalvingą Menabe regiono sostinę, įsikūrusią prie Mozambiko sąsiaurio pakrantės. Atvykus Jus pasitiks
vairuotojas, kuris veš į kelionę link Antanimena miško, dar vadinamo Kirindy mišku – vieno garsiausių
Madagaskaro gamtos kampelių. Į vietą atvyksite vėlyvą popietę ir įsikursite viešbutyje. Šiek tiek pailsėję,
vakarop leisitės į pasivaikščiojimą po mišką, kuris prietemoje tarsi atgyja. Čia galėsite stebėti retus
naktinius lemūrus, tarp jų ir raudonuodegį lemūrą, o jei pasiseks – ir paslaptingąją fosą, didžiausią salos
plėšrūną bei gudrų nakties medžiotoją. Ši unikali patirtis truks apie pusantros valandos ir padovanos



pirmąsias nepakartojamas akimirkas Madagaskaro laukinės gamtos apsuptyje. Po ekskursijos grįšite į
viešbutį nakvynei.





4 diena. KIRINDY – BELO SUR TSIRIBIHINA – BEKOPAKA (pusryčiai)

Po pusryčių paliksite Kirindy ir pradėsite pažintį su Antimena rezervatu, kur galėsite atrasti ir stebėti
gyvūnus, kurie būna aktyvūs dieną: lemūrus, elegantiškas kuoduotasias sifakas, paslaptingasias fosas. 

Iš čia kelionė tęsis link Bekopakos: pirmiausia keltu persikelsite per Tsiribihina upę, kur Jūsų lauks
nuotykių kupina kelionė visureigiais per laukinę Madagaskaro gamtą, kur pakeliui stabtelėsite ir
susipažinsite su pusiau klajoklišku Sakalava genties gyvenimu ir tradicijomis. Pietums sustosite jaukiame
Menabe restorane, kur galėsite paragauti vietos virtuvės pasididžiavimo – sultingo zebu kepsnio su
kvapniu Tsiperifery laukinių pipirų padažu arba šviežių upės krevečių su vietiniais prieskoniais ir padažais. 

Pasistriprinę, tęsite kelionę per vaizdingus kraštovaizdžius iki Bekopakos, kur diena baigsis prie įspūdingų
Manambolo upės krantų. Vakare Jūsų lauks poilsis ir nakvynė viešbutyje.





5 diena. BEKOPAKA – TSINGY NACIONALINIS PARKAS – BEKOPAKA (pusryčiai, pietūs)

Papusryčiavę leisitės į išvyką po UNESCO saugomą Tsingy de Bemaraha nacionalinį parką. Plauksite
tradicinėmis kanojomis per Manambolo tarpeklius, kur galėsite grožėtis stačiomis uolomis, mistiškomis
šventomis olomis bei senovinėmis Vazimba genčių kapavietėmis – tai lyg kelionė į praeitį, kur gamta ir
istorija susilieja į vieną įspūdingą vaizdą. 

Plaukdami pasieksite Tsingy karstinį kraštovaizdį, kur aštrios kalkakmenio viršūnės kuria unikalius
smailių džiunglių labirintus, stebinančius savo formomis ir didingumu. Ekskursija per kabančius tiltus,
stačius takus ir siaurus tarpeklius atvers kvapą gniaužiančias panoramas bei suteiks galimybę artimai
pažinti endeminę fauną ir florą. Po pikniko gamtos apsuptyje grįšite į viešbutį, kur galėsite pailsėti ir
atsipalaiduoti po intensyvios dienos. baseino ar mėgautis viešbučio teikiamomis veiklomis. Vakare laukia
vakarienė ir nakvynė.







6 diena. BEKOPAKA – MORONDAVA (pusryčiai)

Po pusryčių keliausite atgal į Morondavą. Pakeliui sustosite pietums garsiajame „Mad Zébu“ restorane,
kur galėsite paragauti vietos virtuvės patiekalų ir pasimėgauti autentiška Madagaskaro atmosfera. 

Po pietų pasieksite uostą ir kelsitės keltu į Tsimafana kaimelį, kur keliausite per nuostabų baobabų
kraštovaizdį. Pakeliui Jus lydės įvairių rūšių baobabai – Andasonia Rubrostipa, Andasonia Zà ir garsioji
Andasonia Grandidieri, kurių masyvūs kamienai, formos ir didingos viršūnės ir sudaro legendinę Baobabų
alėją, kuri yra Madagaskaro vizitinė kortelė. Saulėlydis šioje vietoje – tai vienas įsimintiniausių, puikiai
atrodantis bet kokiose nuotraukose, nes leidžiantis saulei vakaro šviesa nutvieskia milžiniškus medžius ir
apgaubia juos auksine aureole. Vakare grįšite į viešbutį Morondavoje, kur Jūsų lauks poilsis ir nakvynė.





7 diena. MORONDAVA – MIANDRIVAZO (pusryčiai)

Po pusryčių Jūsų lauks trumpa ekskursija po miestą. Vaikščiodami gatvelėmis pajusite ypatingą pajūrio
gyvenimo ritmą, stebėsite vietinių gyventojų kasdienybę ir mėgausitės jūros atnešamo vėjo gaiva. 

Po pietų iškeliausite į Miandrivazo – jaukų miestelį, įsikūrusį šalia Tsiribihina upės. Čia galėsite
pasigrožėti ramia upės pakrante, stebėti vietinių gyvenimą ir atsipalaiduoti. Vakare Jūsų lauks saulėlydžio
sutikimas ant upės kranto. Leisdamasi saulė nusidažys auksinėmis ir rausvomis spalvomis, kurios
atsispindės upės vandenyje. Vakare keliausite į viešbutį nakvynei.





8 diena. MIANDRIVAZO – ANTSIRABE (pusryčiai)

Po ankstyvų pusryčių kelionė tęsis link Antsirabės. Važiuosite vienu vaizdingiausių RN34 kelių, kur
atsiveria nuostabūs Madagaskaro laukinės savanos panoramos vaizdai. Išvysite tarpusavyje persipinančius
žalios ir auksinės spalvos derinius, kalvotas aukštumas ir tolumoje besidriekiančius ryžių laukus. Pakeliui
galėsite nusifotografuoti, pasigrožėti vietinių kaimelių gyvenimu ir užfiksuoti kvapą gniaužiančius
kraštovaizdžius. 

Važiuojant šiuo keliu keisis gamtos peizažai – nuo laukinės savanos iki centrinėje salos dalyje žaliuojančių
ryžių laukų. Į Antsirabe atvyksite vakare, kur Jūsų lauks nakvynė viešbutyje ir poilsis po dienos įspūdžių.







9 diena. ANTSIRABE – ANDASIBE (pusryčiai)

Ryte išvyksite iš Antsirabe link Andasibe, keliaudami per Madagaskaro centrinę dalį. Pakeliui
sustosite Ambatolampy mieste, garsėjančiame tradicinėmis aliuminio perdirbimo dirbtuvėmis, kur
turėsite progą stebėti vietos amatininkų darbą – nuo rankomis gaminamų indų iki įvairių buitinių daiktų.
Tai puiki proga pažinti vietos kultūrą ir tradicijas bei įsigyti autentiškų suvenyrų. Po pietų pravažiuosite
sostinę, kur dar kartą galėsite pasigrožėti miesto ritmu ir gyvybinga aplinka, o vėliau kelionę tęsite link
tropinių Andasibe miškų, kuriuose Jūsų lauks nepakartojama patirtis. Vakare įsikursite viešbutyje ir
mėgausitės ramybe.







10 diena. ANDASIBE –  ANALAMAZAOTRA REZERVATAS – VAKONA PARKAS – ANDASIBE
(pusryčiai)

Papusryčiavus Jūsų lauk įspūdžių kupina diena, nes susipažinsite su Analamazaotra rezervatu, kuriame
gyvena daugybė endeminių gyvūnų ir augalų rūšių. Čia turėsite galimybę stebėti įvairius lemūrus,
paukščius ir kitus retus gyvūnus jų natūralioje aplinkoje, pasinerti į tropinio miško garsų ir kvapų kupiną
pasaulį. 

Po pietų lauks išvyka į Vakona parką, kur išvysite krokodilų ežerą, įspūdingą paukščiams sukurtą buveinę
ir mini-parką su prijaukintais lemūrais. Šiuos mielus gyvūnus galėsite pasiekti plaukdami kanoja nuo
salelės prie salelės, o gidas papasakos apie jų gyvenimo ypatybes bei parko istoriją. Po šios nuostabios



dienos, pilnos artimo kontakto su Madagaskaro gyvūnija, vakare grįšite į viešbutį, kur Jūsų lauks vakarienė
ir nakvynė.





11 diena. ANDASIBE – TAMATAVE (pusryčiai)

Ryte išvyksite į Tamatave – svarbiausią ir didžiausią Madagaskaro uostą, garsėjantį savo istorija,
spalvinga kultūra ir gyvybingu miesto ritmu. Atvykus ir įsikūrus viešbutyje, Jūsų lauks smagi ekskursija
tradicinėmis rikšomis, kurios leis pajusti tikrą vietos dvasią. Pasivažinėsite miesto gatvėmis, kur kolonijinė
architektūra persipina su kasdiene vietinių gyventojų rutina. Aplankysite Bazar Be – didžiulį ir gyvybingą
turgų, kuriame tvyro prieskonių, egzotinių vaisių ir šviežių jūros gėrybės aromatai. Čia galėsite stebėti
šurmulį, bendrauti su prekybininkais ir galbūt parsivežti nedidelį suvenyrą. Vakare grįšite į viešbutį
nakvynei.





12 diena. TAMATAVE – SAINTE MARIE (pusryčiai)

Papusryčiavus Jūsų lauks persikėlimas keltu į Sainte Marie salą. Atvykus Jus pasitiks vietinis atstovas ir
palydės į viešbutį. Likusią dienos dalį turėsite laisvą ir galėsite ilsėtis prie Indijos vandenyno.





13 diena. SAINTE MARIE – ÎLE AUX NATTES – SAINTE MARIE (pusryčiai, pietūs)

Leisitės į ramią, maždaug 3 valandas trunkančią (apie 4 km) kelionę pėsčiomis, skirtą pažinčiai su Sainte
Marie pietuose esančia pasakiško grožio Île aux Nattes sala. Kelionė prasidės nuo Jūsų viešbučio
paplūdimio, iš kur, jei leis oro sąlygos, išplauksite tradicine piroga.

Jūsų lauks tikra rojaus kampelis: balto smėlio paplūdimiai, kaimeliai su tradicinėmis trobelėmis, lemūrų
stebėjimas. Taip pat aplankysite našlaičių vaikų prieglaudą, bažnyčią, „Baltuosius namus“, mokyklą bei
švyturį. Kelionės metu gidas supažindins su vietos gyventojų papročiais ir tradicijomis, tarp jų –
su fady (tabu) bei ypatingu papročiu, vadinamu „mirusiojo apvertimu“. Be to, sužinosite apie salos
augalijos turtingumą ir jos išskirtinumą.

Vidurdienį sustosite paplūdimio restorane pietums, kur galėsite paskanauti vietinių patiekalų,
grožėdamiesi nuostabiais jūros vaizdais.

Toliau kelionė tęsite į vakarinę salos pakrantę bei į tolimiausią šiaurinę dalį, kur jūsų lauks įspūdingi



natūralūs baseinai. Juos suformuoja uolėta užtvara, į kurią dūžta didžiulės vandenyno bangos, virsdamos
putų purslais, o už jų atsiveria ramus, skaidrus 100 metrų ilgio jūros vandens telkinys.

Svarbu žinoti, kad natūralusis baseinas vietiniams yra šventa vieta. Prieš apsilankant būtina keliauti su
vietiniu gidu, kuris supažindins su fady – vietiniais tabu ir elgesio taisyklėmis, kad patirtis būtų ne tik graži,
bet ir pagarbi vietinei kultūrai. Vakare keliausite atgal į viešbutį esantį Sainte Marie.

14 diena. SAINTE MARIE (pusryčiai)

Papusryčiavus turėsite laisvo laiko poilsiui. Jeigu mėgstate aktyvų poilsį, galėsite išbandyti paviršinį
nardymą, stebėti banginius arba tiesiog leisti laisvą laiką prie vandenyno. 





15 diena. SAINTE MARIE – ANTANANARYVAS (pusryčiai)

Po pusryčių ir ramaus ryto, būsite pervežti į oro uostą, kur Jūsų lauks skrydis atgal į Antananaryvą. Jei
bus pakankamai laiko, turėsite galimybę aplankyti gyvybingą Digue turgų, garsėjantį savo gausia vietinių
amatininkų pasiūla – čia rasite rankų darbo suvenyrų, tekstilės dirbinių, papuošalų bei drožinių iš medžio.
Tai puiki proga parsivežti dalelę Madagaskaro bei išrinkti dovanas artimiesiems. Vakare – įsikūrimas
viešbutyje, kur lauks nakvynė.





16 diena. ANTANANARYVAS – VILNIUS (pusryčiai)

Paskutinė dieną skirta atsisveikinimui su Madagaskaru. Po pusryčių viešbutyje leisitės į ekskursiją
po Antananaryvo aukštutinį miestą, kur galėsite pasigrožėti senamiesčio architektūra, siaurų gatvelių
labirintais ir gyvybinga vietos atmosfera. Aplankysite Karalienės rūmus (Manjakamiadana), vieną
svarbiausių istorinių Madagaskaro simbolių, ir mėgausitės nuostabiais panoraminiais sostinės vaizdais iš
aukšti. Po ekskursijos lauks pervežimas į oro uostą skrydžiui atgal į Lietuvą.





Rova Palace – former Royal Palace from where Malagasy kings and queens ruled, situated on top of a hill
in central Antananarivo

17 diena. KELIONĖS PABAIGA
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